
予 定 価 格 6,688,000 円

消 費 税 及 び
地方消費税の額 608,000 円

最 低 入 札 額 5,980,000 円

消 費 税 及 び
地方消費税の額 598,000 円

落 札 額 6,578,000 円

第 １ 回 第 ２ 回

令和元年10月25日
午 後 2 時 00 分

円 円

5,980,000 落札

6,000,000

6,020,000

6,035,000

6,050,000

備考　「落札額」は、最低入札額に１００分の１０に相当する額を加算した額である。

中一建設工業株式会社

共和建設工業株式会社

シンカ建設株式会社

株式会社折山工務店

第 ３ 回

円

衣浦東部広域連合事務所
１階会議室

入 札 場 所

有限会社伯栄

入 札 参 加 業 者

有限会社伯栄

開 札 日 時

知立消防署　庁舎浴室等改修工事工 事 名

施 設 等 の 名 称

落 札 業 者

知立市弘法二丁目地内工 事 場 所

知立消防署

（一般競争入札）

入　札　執　行　調　書

以下余白


